a) Zde a na dalších místech má náš rukopis na rozdíl od MPL místo 2. os. sg. 2. os. pl.

b) Místo „Quidonem“.

1) Migne, PL 182, sl. 170 č. 65. Za nadpisem uvádím hned incipit vlastního textu dopisu. Adresy budou uvedeny jen tehdy, vyžádá-li si toho některá mimořádná okolnost.

2) MPL sl. 191 č. 78.

3) MPL sl. 459 č. 254.

4) MPL sl. 108 č. 11.

5) MPL sl. 115 č. 12.

6) MPL sl. 79 č. 2.

7) MPL sl. 67 č. 1.

8) MPL sl. 242 č. 107.

9) MPL sl. 263 č. 117.

10) MPL sl. 179 č. 69.

fol. 25b–26b	XI. Ad Remaldum <sup>c)</sup> abbatem. <sup>11)</sup> Primo ne mireris, si terrear dignitatis nominibus... × ... sed que Jesu Christi.
fol. 26b–27b	XII. Item ad eundem. <sup>12)</sup> Plangis, dilectissime fili Rainalde, super multis tribulationibus tuis... × ... eadem solet esse et <sup>d)</sup> voluntas.
fol. 27b–28a	XIII. Ad Stephanum, abbatem Carnotensem. <sup>13)</sup> Ad ea, de quibus nostram curasti consulere parvitatem... × ... eadem solet esse eth
fol. 28a–28b	× ... et eque certum deserere bonum.
fol. 28b	XIV. Ad Simonem, abbatem sancti Nicolai. <sup>14)</sup> Persecutionem, quam propter iusticiam patimini... × ... fratribusque aliis secundum eorum propositum viventibus sociari oportet.
fol. 28b–29b	XV. Ad Walterium, abbatem sancti Martini. <sup>15)</sup> Super fratre turbato et turbante fratres... × ... Melius est enim, ut pereat unus, quam unitas.
fol. 29b–30b	XVI. Ad Guillelmum, abbatem sancti Theoderici. <sup>16)</sup> Si nemo scit, que sunt in homine... × ... pie ac reverentissime pater.
fol. 30b–31a	XVII. Ad abbatem Lucam. <sup>17)</sup> Bonum nobis de te, karissime... × ... aut idem omnino molendinum relinquatur.
fol. 31a–34a	XVIII. Ad Guidonem, abbatem de Tribus Fontibus. <sup>18)</sup> Considerans miseri huius miserabilem conditionem... × ... quanta putamus debet esse in isto in tantę articulo necessitatis.
fol. 34a–34b	XIX. Ogerio canonico. <sup>19)</sup> Si tibi ad tuas litteras tardius videor rescripsisse... × ... in ęternum et <sup>d)</sup> exaltet.
fol. 34b–35b	XX. Item ad eundem. <sup>20)</sup> Omitto nunc inpericiam meam... × ... vel quid ab effectu <sup>e)</sup> impederit.
	XXI. Item ad eundem. <sup>21)</sup> Indignaris forsitan, vel, ut temperantius dicam... × ... die ac nocte in lege Domini meditando.

c) Místo „Reinaldum“.

d) V MPL „et“ chybí.

e) V MPL „affectu“.

11) MPL sl. 184 č. 72.

12) MPL sl. 187 č. 73.

13) MPL sl. 202 č. 82.

14) MPL sl. 204 č. 83.

15) MPL sl. 236 č. 102. MPL má pouze neurčité „Ad quendam abbatem“.

16) MPL sl. 206 č. 85.